HaumeHosaHue opraHuaauyum

Homep nuyesoro cyeta

HaumeHosaHue opraxa,

npepocrasnsiowero cybeugum

HaumeHosaHue oprana,

OCyuwjecTensalouiero kaccosoe

obcnyxmsanue

My6nuyHo-npasosoe obpasosaque
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ynpasnetue o6pa3osaHus

an| cTpaywm ropoaa Yepemxoso

Poccuiickas deaepayus

1. Ocratok CpeAcTB Ha NnuueBoM cuyere

Kop cy6ecuann

Ha Hayano ropa

Ha Hayano nepuoga

Ha OTHETHYIO 3Ty OTYETHOrO NEPUOAA (BKITIOHUTENBHO)

P ° roaa

ywero ropa

Bcero

B T.4. 6e3 npasa
pacxopoBaHus

BCero

8 T.4. 6e3 npasa
pacxofoBaHus

Bcero

B TOM Yucne ocrarok 6e3 npasa

pacxogoBaHus
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6
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Koa cy6cunmn

HaumeHoBaHue koaa
cybenanm

Ortpacneson ko

oTpacnesoro koaa

Kon (KBP;m

KoCP

Kuce

AxanuTuyeckuin kog

(kocry)

An. rpynna

Be3 npaBsa
PpacxofoBaHus

1
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9

1
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0000000000
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Her

295227095 7/

90710000000000005

Cybeuauns UL

0707

152

150

Her

18 183,67 ~./°

90710000000000005

Cy6eugus UL
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152

150

Her

363 170,01| ./

90710000000000005

Cy6cugus UL|

1004

0000000000

152

150

Her

916 764,00

90710041054273050

OCYWECTENERWE
OTAENbHbIX
06nacTHbIX
rOCYAapCTBEHHbIX
NONHOMOYUIA NO

Mep coynansHon
noAAePXK!
MHOICZETHEIM Y
ManoumyLum

244

1004

1054273050

Her

'y

883 273,00

90710041054273050

RyuEtrenemme
OTAENbHBIX
obnacTHbix
rOCYAapCTBEeHHBIX
MOMHOMOYMI MO
Npe/oCTaBNeHuno
Mep coymansHon
noAAepXKu
MHOTOETHBIM U
MarnoumyLum

244

1004

1054273050

342

000

Her

v/

33 491,00




907000005

obpa3osaHue uHbie
uyenu

90757021054273180

Obecnevenue
GecnnartHbIm
ABYXpPa3osbiM
nUTaHueMm aetei-

244

0702

1054273180

226

Her

L 96 142,00

90757021054273180

(e]:}
ecredeHne
GecnnarHbim
ABYXPa30BbIM
NUTaHWEM AEeTeil-

244

0702

1054273180

342

3420,00

90757021054273180

%cneueuue

GecnnarHbim
ABYXPa3oBbIM
nuTaHneMm aerten-

321

0702

1054273180

263

000

13 416,00

9075702105421L.3041

Opranusayms
6ecnnartoro
nuTaHus
obyuarouxcs,
nonyvaiowmx
HavyanbHoe obujee
obpa3sosanue B
MyHALMNANBHBIX
obpa3sosarenbHbix
opraHusayusx B
WpkyTckoi obnactn

244

0702

1054213041

226

Her

243 048,00

90757021054252928

npuobpeTexne
y4eBHUKOB 1
yu4ebHbix nocobun, a
TalKe yyebHo-
METOANYECKUX

244

0702

1054252928

310

368 113,35

907570210542S2957

BBecheadine
GecnnarHbiM
NUTLEBLIM MOTIOKOM
yyaumxcs 1 -4
Knaccos
MYHULMNAMbHBIX
obpasosarensHbix

244

0702

1054252957

342

Her

Y 28131,60

907570242100S2380

\aid
DuHaHcoBan
noaaepxka
peanu3ayum
VMHULMETUBHBIX

244

0702

4210052380

225

000

Her

/19635800

907570242100S2380

NDOEKTOR
DuHaHcosan
noaaepxxka
peanusayun
MHULMATUBHBIX
NDOEKTOR

244

0702

42100S2380

226

Her

y/ 387 837,00

907570242100S2380

DuHaHcoBan
noaaepxka
peanusayumn
VHALMETUBHBIX
NDOEKTOR

244 .

0702

42100S2380

310

J 127393229

907570242100S2380

|®uHaHcosan

noaaepxka

peanusaymu

MHULMETHBHBIX
QEKTOR

244

0702

4210052380

V4 ’ 146 859,72

907570242100S2380

DuHaHcoBan
noaaepxka
peanusayuu
MHALMATUBHBIX
nooekTos

244

0702

4210052380

345

79 000,00

«/




T

907570242100S2380 |

DuHaHcosas
noaaepxxa
peanusayumn
VHULMETUBHBIX
[ROEKTOB

244

0702

42100S2380

/1160129

Beinnara

907570710801S2972

p oV nnarbl
C HauyMCneHusMK Ha
Hee paboTHukam

11

0707

1080152972

211

Her

\Jﬁ' 13 965,95

907570710801S2972

Emmemuﬁ cchephl
binnara

3apaboTHoi nnarbl
C HaYNCNeHnaMU Ha
Hee paboTHukam

_IBiomxeTHou cchepbl

119

0707

1080152972

213

Her

4217,72

9075709105EB51791

{®uHaHcoBoe

obecneveHue
MepOonpUSITUA No
obecneyermio
AESTENBLHOCTH
COBETHMKOB
[AMPEKTOpOB No
BOCNUTaHMIO 1
B83aMMOJeNCTBUIO C
AETCKAMU

obbeauHeHuaMU B
MYHALMNANbHBIX
obpa3soBarenbHbix
OpraHu3aumuax
WpkyTckon obnactu

111

0709

105EB51791

211

V. 1s777877

9075709105EB51791

DuHaHcosoe
obecnevenve
MEpONPUATUIA NO
obecneueruio
AesTenbHOCTU
COBETHUKOB
AVPEKTOpOB No
BOCNUTaHMIO U
B3aUMO/EACTBMIO C
AeTCKUMMA
obLecTeeHHbIMK
obveauHeHusMu B
MYHULMNanbHbIX
obpa3osarensHbix
opraHusayusx

119

0709

105EB51791

213

V 47 649,21

90757091100200000

gmwcm
prannagms
Ka4eCTBEHHOrO,
AOCTYNHOrO OTAbIXa
¥ 0340pOBNEHNs
AeTei B narepax
AHEBHGTO
nnefkiRaHUa

244

0709

1100200000

Her

\/ 20972,03




CoduHaHcuposanue
PacxogHbIx
obs3arenscre
OpraHoB MeCTHOro
camoynpasneHus
MyHUUUnanbHbIX
obpasosanui
WpkyTckoii obnactu
907570911002S2080 |no sonpocam 244 0709 1100252080 226
MECTHOro 3Ha4yeHus
no opraxHusauyvmn
oTabixa aeven B
KaHUKysisipHoe
Bpems Ha onnary
cronmocTu Habopa
NPOAYKTOB NUTaHUA
B narepsx ¢ AH

Her

136 770,00

4 250 388,63

<

4 250 388,63
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